ПРОЕКТ
Вносится  главой  Ковдорского  муниципального округа

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 __.__.____                                    г. Ковдор                                            №

О внесении изменений в Положение об Управлении финансов администрации Ковдорского района

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Ковдорского муниципального округа,
Совет депутатов Ковдорского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Внести в «Положение об Управлении финансов администрации Ковдорского района» (далее – Положение), утвержденное  решением Совета депутатов Ковдорского района от 27.08.2020 № 49 «Об утверждении Положения об Управлении финансов администрации Ковдорского района» следующие изменения:
 1.1. Наименование изложить в следующей редакции: «Положение об Управлении экономики и финансов администрации Ковдорского муниципального округа Мурманской области».
1.2. По всему тексту слова «Управление финансов администрации Ковдорского района» в соответствующем падеже заменить словами «Управление экономики и финансов администрации Ковдорского муниципального округа Мурманской области» в соответствующем падеже, за исключением абзаца 4 пункта 1.2.  раздела 1 Положения.
1.3. По всему тексту слова «Управление финансов» в соответствующем падеже заменить словами «Управление экономики и финансов» в соответствующем падеже.
1.4. В пункте 1.3. раздела 1 слова «Уставом муниципального образования Ковдорский район, актами Совета депутатов Ковдорского района и администрации Ковдорского района» заменить  словами «Уставом Ковдорского муниципального округа, актами Совета депутатов Ковдорского муниципального округа и администрации Ковдорского муниципального округа».
1.5. Пункт 1.6. раздела 1 изложить в новой редакции:
«Полное наименование Управления экономики и финансов: Управление экономики и финансов администрации Ковдорского муниципального округа Мурманской области. Сокращенное наименование: УЭФ администрации Ковдорского МО Мурманской области.».
1.6. Пункт 3.1.30. раздела 3 изложить в новой редакции: «Осуществление полномочий по сбору сведений для формирования и ведения торгового реестра.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель  Совета депутатов
Ковдорского района                                                                А.И. Филипишин

[bookmark: _GoBack]
Глава Ковдорского района                                                              С.Б. Сомов

«___»_____________ 2021